Arsregnskap 2022 drift

105 Domkirken sokn - 2022 28.02.2023
Regnsk 2022 Reg.bud 2022 Oppr.bud 2022 Regnsk 2021
INNTEKTER
Brukerbet,salg,avg.og leieinntekter -1.935.262 -2.100.000 -1.605.000 -1.222,771
Salg driftsmidler/fast eiendom 0 0 0 0
Refusjoner/overfaringer -1.763.229 -1.004.000 -1.004.000 -1.923.357
Statlige tilskudd -2.364.000 -2.300.000 -2.300.000 -2.420.475
Rammeoverf/tilskudd fra kommunen -250.000 -250.000 -250.000 -250.000
Tilskudd fra fellesrdd/menighetsrad -386.092 -552.000 -552.000 -556.874
Andre tilskudd, gaver, inns.midler -2.543.601 -2.428.600 -2.658.600 -2.058.058
Sum driftsinntekter -9.242.184 -8.634.600 -8.369.600 -8.431.534
UTGIFTER
Lann og sosiale utgifter 3.520.400 3.834.300 3.834.300 3.054.663
Kjep av varer og tjenester 3.241.443 3.071.000 2.926.000 2.328.129
Refusjonet/overfaringer 1.549.603 990.300 990.300 1.152.124
Tilskudd og gaver 567.579 953.000 833.000 333.717
Sum driftsutgifter 8.879.025 8.848.600 8.583.600 6.868.632
BRUTTO DRIFTSRESULTAT -363.159 214.000 214.000 -1.562.902
Renteinntekter og utbytte -49.885 0 0 -5.923
Mottatte avdrag péa utlan 0 0 0 0
Renteutgifter og lAneomkostn. 0 0 0 0
Avdrag pa lan 0 0 0 0
Utlan, kjgp av aksje,andeler o.l. 0 0 0 0
Netto finansieringsinntekter/-utgifter -49.885 0 0 -5.923
Avskrivninger 72.500 22.500 22.500 72.500
Motpost avskrivninger -72.500 0 0 -72.500
NETTO DRIFTSRESULTAT ~413.044 236.500 236.500 -1.568.825
Interne finansieringstransaksjoner
Bruk av udisponert fra tidl.ar -1.043.240 -146.810 -146.810 -869.102
Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0
Bruk av bundne fond -49.690 -89.690 -89.690 0
Sum bruk av avsetninger -1.092.930 -236.500 -236.500 -869.102
Avsatt til dekn.fra tidl.ar 0 0 0 0
Avsatt til disposisjonsfond 1.043.240 0 0 869.102
Avsatt til bundne fond 0 0 0 0
Overf.til investeringsregnskapet 348.877 0 0 525.585
Sum avsetninger 1.392.117 0 0 1.394.687
REGNSK.MES. MER-/MINDREFORBRI -113.857 0 0 -1.043.240
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EIENDELER

Anleggsmidler

Faste eiendommer og anlegg
Utstyr, maskiner og transportmidler
Utlan

Aksjer og andeler

Omlopsmidler
Kortsiktige fordringer
Aksjer og andeler
Sertifikater
Obligasjoner

Kasse, bankinnskudd

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Disposisjonsfond

Bundne driftsfond

Ubundne investeringsfond
Bundne investeringsfond
Regnskapsmessig mindreforbruk
Regnskapsmessig merforbruk
Udisp. i investeringsregnskapet
Udekket i investeringsregnskapet
Kapitalkonto

Gjeld

Langsiktig gjeld
Ihendehaverobligasjonslan
Sertifikatlan

Andre 1an

Kortsiktig gjeld
Kassakredittlan
Annen kortsiktig gjeld

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

31.12,2022

0
1.117.500
0
0

877.265

0

0

0
7.062.780

9.057.545

-5.683.257
-1.083.406
0

0

-113.857

0

0

0
-1.117.500

OO O

0
-1.0569.525

-9.057.545

Arsregnskap balanse 31.12.2022

28.02.2023
31.12.2021

0
1.190.000
0
0

1.092.174
0
0
0
7.443.091

9.725.265

-4.640.018
-1.133.096
0
0
-1.043.240
0
0
0
-1.190.000

OO O

0
-1.718.911

-9.725.265

Side: 2



